4- Serviço: Radiodifusão Sonora em Freqüência Modulada 

5- Localidade: Santa Maria do Oeste UF: Paraná 

6- Valor Proposta R$ 150.000,00 (ce'nto e cinqüenta mil reais). 

- Primeira Parcela R$ 75.000,00 (setenta e cinco ~l reais) 

- Segunda Parcela R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) 

j
' Palillital, de julho de 2.0 

\}.- , 

.' C{ 
D r ci José Zolandek 

, erente Geral 
CPF 374.571.369-91 

ÇONJUNTO N° 3 - PROPOSTA DE'PR$tÇO PELA OUTORGA 

Edital da Concorrência n° 031/2000' - SSR4\1C 
SERVIÇO DE RADIODIFUSÃO 

calidade de Prestação do Serviço:

[...]

1- Razão Social da Proponente: 

Rádio FM Conquista Ltda 

2- CNPJ/MF: 03.877.589/0001-07 

3- Edital da Concorrência: nO 031/2000-SSRlMC 

4- Serviço: Radiodifusão Sonora em Freqüência Modulada 

5- Localidade: Pitanga DF: Paraná 

6- Valor Proposto: R$ 181.000,00 (cento e oitenta e um mil reais) 

- Primeira Parcela R$ 90.500,00 (noventa mil e quinhentos reais) 

Segtmda Parcela R$ 90.500,00 (noventa mil e quinhentos reais) 

Palmital, 11 de j ho de 2.000 

J~~ 
Darci J 

Gerente Geral 
CPF 374.571.:569-91 

CONJUNTO N° 3 - PROPOSTA DE PREÇO PELA OUTORGA 
Edital da Concorrêncià n° 031/2000 - SSRlMC 

SERVIÇO DE RADIODIFUSÃO 

Localidade de Prestação do Serviço: Pitanga - PR